[image: image1.jpg]

	КУЖЕНЕР

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫСО ДЕПУТАТ-ВЛАК  ПОГЫН

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КУЖЕНЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПУНЧАЛ

	РЕШЕНИЕ

Двадцать седьмая сессия
                                      от 21 марта 2012 года

пятого созыва

                                                   № 191
Об отчете начальника Межмуниципального отдела
Министерства внутренних дел Российской Федерации «Сернурский»
о деятельности органа внутренних дел за 2011 год

Заслушав отчет начальника Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Сернурский» о деятельности органа внутренних дел за 2011 год Собрание депутатов Куженерского муниципального района р е ш а е т:

1. Отчет начальника Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Сернурский» о деятельности органа внутренних дел за 2011 год принять к сведению.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов

Куженерского муниципального района                                  В. В. Уразаев